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Zapraszamy na niezapomnianą podróż przez serce Małopolski,
gdzie wielowiekowa historia ożywa na każdym kroku. Odkryj z
nami podziemne, solne krajobrazy Wieliczki, poczuj królewską
atmosferę krakowskiego Wawelu i przenieś się do czasów młodości
Jana Pawła II w urokliwych Wadowicach. To wyjazd pełen pięknych
widoków, fascynujących opowieści i miejsc, które na zawsze zostają
w pamięci. Zarezerwuj swój czas i ruszaj z nami szlakiem polskich
pereł!
 

 

Dzień 1 :

Wyjazd z ustalonego miejsca zbiórki i przejazd w kierunku Kopalni Soli w Wieliczce zwiedzanie jednej z
największych Kopalni Soli we wschodniej Europie. Będziemy podziwiać niespotykane na powierzchni
krajobrazy: solankowe jeziora i przepiękne podziemne komory, w tym niepowtarzalną Kaplicę św. Kingi.
Poznasz dawne narzędzia i maszyny górnicze oraz stosowane w przeszłości metody wydobycia i transportu soli.
Zwiedzanie dostępne jest dla osób w każdym wieku i nie wymaga ponadprzeciętnej kondycji fizycznej, ale
warto mieć na względzie, że do pokonania jest ponad 800 stopni. Zwiedzanie odbywa się z przewodnikiem.
Przejazd do Krakowa, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 2 :

Śniadanie i przejście do centrum, gdzie swoje zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty na Zamku Wawelskim gdzie
wraz z przewodnikiem będziemy mogli zobaczyć Komnaty Reprezentacyjne to miejsce, gdzie odbywały się
uroczyste audiencje, bankiety i ważne wydarzenia państwowe. Zobaczymy bogate zbiory malarstwa, rzeźby
oraz arrasy Zygmunta Augusta. Poznamy atmosferę dawnych wieków w sercu królewskiej rezydencji! A także
odwiedzimy Skarbiec Królewski Następnie z przewodnikiem udamy się do Katedry Wawelskiej gdzie
zobaczymy Dzwon Zygmunta a także Groby Królewskie ( z przewodnikiem). Następnie udamy się na Rynek
Główny w Krakowie, gdzie zobaczymy Kościół Mariacki oraz sukiennice. Po zakończeniu tury z przewodnikiem
czas wolny dla grupy a następnie możemy poszerzyć program o zwiedzanie Rynku Podziemnego - Nowoczesna,
multimedialna ekspozycja pod płytą Rynku Głównego. Przeniesiemy się do średniowiecznego Krakowa –
zobaczymy dawne trakty handlowe, fundamenty budynków oraz poznamy historię miasta jako potęgi kupieckiej
Europy. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
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Dzień 3 :

Śniadanie i przejazd na krakowski Kazimierz – dawną dzielnicę żydowską. Spacer rozpoczniemy od wizyty w
Stara Synagoga, jednej z najstarszych zachowanych synagog w Polsce. Poznamy historię społeczności
żydowskiej oraz klimat dawnego Kazimierza (Zwiedzanie z przewodnikiem). Czas wolny dla grupy. Możliwość
poszerzenia programu o wizytę w Muzeum Książąt Czartoryskich gdzie możemy zobaczyć słynny obraz „Dama
z gronostajem” autorstwa Leonarda da Vinci.

Dzień 4 :

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Wadowic – rodzinnego miasta Jana Pawła II. Zwiedzanie
Dom Rodzinny Jana Pawła II – nowoczesnego i multimedialnego muzeum, które w wyjątkowy sposób
przedstawia życie Karola Wojtyły – od lat dzieciństwa, poprzez okres kapłaństwa i pontyfikat, aż po jego wpływ
na współczesny świat. Ekspozycja łączy tradycyjne pamiątki z nowoczesnymi środkami przekazu, co pozwala w
pełni zrozumieć duchowe i historyczne znaczenie tej postaci. Zwiedzanie odbywa się z przewodnikiem.
Następnie spacer po rynku w Wadowicach oraz wizyta w Bazylika Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny w
Wadowicach, gdzie Karol Wojtyła został ochrzczony i przyjął pierwsze sakramenty. Poznamy historię świątyni
oraz jej znaczenie w życiu przyszłego papieża.

Czas wolny na indywidualny spacer po mieście oraz możliwość spróbowania słynnych papieskich kremówek w
jednej z lokalnych kawiarni.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport autokarem klasy LUX
Wszystkie opłaty drogowe
Opieka pilota podczas całego trwania imprezy
Opieka lokalnego przewodnika podczas zwiedzania.
Zakwaterowanie w obiekcie o standardzie turystycznym
Wyżywienie: 3 x śniadanie bufetowe, 3 x obiadokolacja serwowana
Ubezpieczenie; TU Signal Iduna NNW 10000 zł
TFG oraz TFP
Zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania.
2 x Tura z przewodnikiem miejskim

Świadczenia nie zawarte w cenie:  

Nie obligatoryjne: Bilety wstępu


